校教办〔2012〕12号
关于加强1、2号教学楼内外停放车辆和卫生
管理工作的通知

教学楼各使用单位（中文系、理化系、艺术系、外语系、基础教学部、图书馆）：

根据学校迎接评估工作整体安排，为进一步落实学校分块管理工作相关文件精神，切实加强1、2号教学楼内外车辆和楼内各使用单位管理工作，现就有关事项通知如下：
一、教学楼管理领导小组具体负责教学楼的管理工作

1、教学楼管理领导小组：
组  长：方兴武  副组长：王锋
成  员：江  毅 王振华 蔡洪勇 蒲顺昌 胡晓光 杨  波
王  锋 孟  莉 刘  涛
二、管理原则和具体分工
1、管理原则

根据学校《关于加强分块管理的有关意见》谁使用谁负责、谁使用谁管理的精神，教学由教务处统筹管理，具体设施设备由各使用单位使用和管理。各使用单位实行楼层管理三包，教室由使用班级实行室内和门前管理三包。电教中心及多媒体教室由电教中心实行管理三包。图书馆独立管理，但要对教学楼管理单位负责。
2、各使用单位具体分区如下：
中文系，负责人蔡洪勇，负责区域：1号楼C栋一、二、三楼。
理化系，负责人蒲顺昌，负责区域：1号楼C栋四、五楼。

外语系，负责人杨波，负责区域：2号楼A栋一、二、三楼。

艺术系，负责人胡晓光，负责区域：2号楼A栋四、五楼，2号楼B栋五楼。

基础教学部，负责人王振华，负责区域：2号楼C栋一、二楼。

电教中心，负责人孟莉，负责区域：1号楼B栋二、三、四楼，2号楼C栋三楼和所有多媒体教室。
图书馆，负责人江毅，负责区域：2号楼B栋一、二、三、四、楼。
3、教学楼管理员分工

解松坤：一号教学楼C栋，王立勤：一号教学楼B栋，潘文志：一号教学楼A栋，蒋成贤：二号教学楼A栋，刘涛：二号教学楼B、C栋。
三、重点工作内容及要求

1、各单位严格加强教学楼内外车辆停放管理。请通知本单位每位人员，自10月1日起，任何车辆不得停放在教学楼内外，否则，将由学校保卫负责清理。
2、各单位加强卫生管理，开展教室（科室）卫生评比活动，彻底打扫室内外卫生。卫生工具不得放到窗台上。
           二〇一二年九月二十五日